关于2020-2021学年第一学期2020级学生体育1选课通知

各学院，班级：

2020-2021学年第一学期2020级学生体育1项目选课定于9月25日18:00-9月26日18:00进行选课，请务必在此时间段抓紧选课。现将选课有关事项通知如下：

一、选课登陆方法：

进入教务管理系统（http://jwc-publish.jwc.nchu.edu.cn）或者在南昌航空大学主页（http://www.nchu.edu.cn/）点击右侧“教务系统”进入，点击“统一身份认证登录”，初始密码是“Nchu”+学生身份证后六位，登陆后点击主页“选课中心”下的 “体育选项目”选课。密码登陆错误请携带学生证到信息中心C栋（C415）修改。
二、各班男女不限，每人限选一个项目，并于下周体育课上课时间到各项目场地任课老师处集合。（具体上课地点详见“昌航体育课”微信公众号，或到本班体育委员处问询）
三、因伤、病、残、弱不宜进行剧烈运动的学生，请于9月27日到30日上班时间提交相关医疗证明到体育学院（体训馆102办公室）审核，通过后可加入体育保健班上课，无需参加本次选课。

四、本学期部分上课时段针对身体肥胖学生开设了“减脂塑形”项目，选课要求为BMI指数[计算公式为:体重(kg)除以身高(m)的平方(BMI =公斤/m2)]大于或等于24，低于24的不能选该项目。第一次上课进行复核，不合格者须强制退出。
请各学院及各班班长或学习委员要认真组织好2020级体育1选课工作。

    教务科

2020年9月24日